

PROTOKÓŁ

z obrad XXXII Sesji Rady Miasta Krynica Morska odbytej w dniu 26 kwietnia 2006 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 12⁰⁰ zakończono o 15⁰⁰

Miejsce obrad: sala narad przy Urzędzie Miasta

Na stan 15 Radnych w Sesji Rady uczestniczyło 12 Radnych

W obradach udział wzięli:

- Burmistrz Miasta
- Skarbnik Miasta
- Sekretarz Miasta

Punkt 1

Otwarcia i stwierdzenia prawomocności obrad dokonała Przewodnicząca Rady Pani Danuta Szczurek.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Punkt 2

Po wniesieniu uwagi przez Pana Zbigniewa Urbanowicza – Radnego , że nie otrzymał załączników do protokołów (listy obecności), protokoły z ostatnich dwóch posiedzeń Rady zostały przyjęte jednogłośnie.

Punkt 3

Przewodnicząca Rady poinformowała i odczytała wniosek Pana Krzysztofa Gotkowskiego, który wpłynął do Rady dotyczący wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta.

Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Komunalnej Panią Agnieszkę Jaworską o poinformowanie Rady o decyzji Komisji Komunalnej w/w sprawie.

Pani Agnieszka Jaworska – Radna – Komisja Komunalna odbyła ponownie wizję w terenie i w związku z wniesionym projektem uchwały Pana Krzysztofa

Gotkowskiego – Radnego komisja po wizji nie widzi podstaw do wniesienia na Sesję powyższej uchwały i podtrzymuję opinie podjętą wcześniej.

Zainteresowani ustnie zobowiązali się do postawienia murku oporowego na własny koszt (jeżeli zaistnieje taka potrzeba) i ugodowe załatwienie sprawy. Komisja Komunalna nie widzi potrzeby wniesienia do porządku obrad w/w uchwały.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – Komisja Budżetowa również zajmowała się tą sprawą. Komisja Budżetowa upoważnia Burmistrza Miasta do podpisania Porozumienia z Panią [REDAKTOWANO], w którym Pan [REDAKTOWANO] zobowiązuje się nie rościć odszkodowań od Urzędu Gminy w razie uszkodzenia granic jej działki podczas remontu ulicy przyległej do jej posesji. Pani [REDAKTOWANO] złożyła takie zobowiązanie w obecności Komisji Komunalnej i chcielibyśmy żeby było to podpisane na piśmie przez Urząd Miasta i Panią [REDAKTOWANO]. Ponadto komisja upoważnia Burmistrza do wyegzekwowania od Pani [REDAKTOWANO] by ogrodziła swoją działkę zgodnie z granicą ewidencyjną, ponieważ ogrodzenie działki jest zupełnie inne niż granica. Poza tym zgodnie z propozycjami Pani [REDAKTOWANO] i Pana [REDAKTOWANO] Komisja będzie musiała zająć się ponownymi granicami planu zagospodarowania przestrzennego Piasków ponieważ część tych terenów należących do Lasów Państwowych chcieliśmy przeznaczyć na zawrotkę i parkingi.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad wnioskiem Pana Krzysztofa Gotkowskiego o wprowadzeniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały Rady Miasta.

W wyniku głosowania większością głosów (10 przeciw wprowadzeniu , 1 za , 1 wstrzymał się) w/w projektu uchwały nie wprowadzono do porządku obrad.

Burmistrz Miasta –dot. zmiany granic w Piaskach. Jest ogłoszony przetarg dosyć zaawansowany czasowo na wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego. Wszystkie uchwały zostały pozytywnie zaopiniowane przez Wojewodę, bo taka jest procedura i jeżeli zmienimy granice wszystko w zasadzie cofniemy się do tyłu.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – a czy w trakcie robienia planu nie można zmienić granic, nie ma takiej możliwości ?

Burmistrz – nie bardzo

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – Pani [REDAKTOWANO] sugeruje aby zawrotkę zrobić na terenie Lasów Państwowych.

Burmistrz – myślę , że najprościej będzie podjąć dodatkową uchwałę i dołączyć ją aneksem do planu.

Pan Eugeniusz Margalski – Radny – chciałem złożyć wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania biegłego odnośnie inwestycji poczynionych w Zespole Szkół , a konkretnie łazienki z szatnią. Ponadto Komisja Rewizyjna ma to ujęte w planie pracy.

Sekretarz Miasta – radczynie Pani Katarzyna Swajda – Witaszek powiedziała , że wystarczające będzie jeżeli w protokole będzie zapis , że Rada upoważnia Burmistrza do powołania biegłego bez żadnej uchwały.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie wprowadzony do porządku obrad w punkcie 9 podpunkt 3.

Przewodnicząca Rady poinformowała Radnych o wpłynięciu do Rady Miasta pisma z Urzędu Morskiego w Gdyni (załącznik Nr 3 do protokołu) z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu granic odlądowych dla przystani morskiej – basen III w Nowej Karczmie.

W wyniku głosowania w\w projekt uchwały wprowadzono do porządku obrad jednogłośnie w punkcie 9 podpunkt 4.

Przewodnicząca Rady przedłożyła proponowany porządek obrad , który po wprowadzeniu zmian został przyjęty jednogłośnie jak niżej.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń – 17.03.06 i 29.03.06.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy Burmistrza między Sesjami Rady.
5. Informacja Przewodniczących Komisji stałych Rady o pracy komisji między Sesjami Rady.
6. Zapytania i interpelacje Radnych.
7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2005 r.
 - a) dyskusja
 - b) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 r.
8. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta.
 - a) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej,
 - b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku,
 - c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2005 r.

9. Podjęcie uchwał w sprawie:

- 1) dokonania zmian w budżecie na 2006 r.,
- 2) ustalenia wynagrodzenia dla burmistrza,
- 3) zawarcia umowy na przeprowadzenie ekspertyzy, opinii biegłego w zakresie prawidłowości wykonania robót remontowych prysznicy i przebieralni przy sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej przy ul. Gdańskiej 55,
- 4) zaopiniowania projektu granic odlądowych dla przystani morskiej – basen III w Nowej Karczmie.

10. Sprawy różne.

11. Zakończenie obrad.

Punkt 4

Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Miasta o złożenie informacji o pracy między Sesjami Rady.

Informacja stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

W związku z tym , że w dniu 14 października 2005 r. podczas obrad XXVI Sesji wypowiedziałem zdanie , które naruszyło i mogło naruszyć dobre imię Pana [REDAKTOWANO] chciałem tutaj oficjalnie przeprosić Pan [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] ponieważ takie było nasze wspólne ustalenie. Ja dokładnie przeczytam treść moich przeprosin do protokołu . W związku z moją wypowiedzią w dniu 14 października 2005 podczas obrad XXVI Sesji Rady Miasta Krynica Morska , która naruszała dobre imię [REDAKTOWANO] pragnę publicznie przeprosić za moje słowa , którymi mogłem poniżyć Pana [REDAKTOWANO] w oczach opinii publicznej i doprowadzić do negatywnej oceny jego osoby mimo braku ku temu podstaw faktycznych i prawnych . Faktycznie popełniłem błąd wypowiedziałem się niezbyt trafnie jeszcze raz Pana [REDAKTOWANO] serdecznie przepraszam . To było nie celowe , wynikało to może ze zmęczenia i z tego , że Sesja była dosyć burzliwa i długotrwała , jeszcze raz bardzo serdecznie przepraszam za to co powiedziałem. Dziękuję.

Punkt 5

Przewodniczący Komisji stałych Rady złożyli informacje o pracy Komisji między Sesjami Rady.

Odnośnie zmian § 7 i 8 w uchwałach dotyczących planów zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy ul. Gdańską , a wodami Zalewu Wiślanego od działki 368\4 do działki Nr 462 oraz obszaru nadmorskiego strefy centralnej

Pani Henryka Sikora – Radna - zapis ten nie mówi o tymczasowej zabudowie tylko tu jest zapis , który Pan [REDACTED] czy architekt powinien nam przybliżyć tak jak tu jest np. w § 8 wyjaśnienie pojęć użytych w planie w kartach terenu . Wyjaśnienie pojęcia : „tymczasowe zagospodarowanie , urządzenie i użytkowanie terenu „, wydaje mi się , że to są różne sprawy.

Burmistrz – może ja Państwu odczytam stanowisko Urzędu Morskiego to będzie jasne i jednoznaczne. Dotyczy dopuszczenia zabudowy tymczasowej i sezonowej na obszarze obowiązującego planu miejscowego dla terenu położonego między ul. Gdańską a Wodami Zalewu Wiślanego od działki 368\4 do działki 462 w Krynicy Morskiej Urząd Morski w Gdyni informuje , że podtrzymuje swoje uzgodnienie do przedmiotowego planu. Dopuszcza się zabudowę sezonową na 120 dni na terenach 14 US, 28 US, 38 US , na pozostałych terenach nie przewiduje się zabudowy ani tymczasowej ani sezonowej zgodnie z uzgodnieniami planu. Urząd Morski w Gdyni widzi tylko do dopuszczenia zabudowy sezonowej , tymczasowej na terenie 19U na okres ściśle określony do czasu realizacji funkcji podstawowych , które należy określić do realizacji planu. W przypadku obiektu statku KOGA zlokalizowanego na terenie 12 UP w pkt 6 należy do nowelizacji planu dodać zapis o treści: „, dopuszcza się pozostawienie tymczasowego istniejącego obiektu w kształcie statku do czasu realizacji funkcji podstawowej zgodnie z zapisami prawa .

Pani Henryka Sikora – Radna – Panie Burmistrzu tam mówi się o zabudowie tymczasowej , a tu niektóre obiekty wymagają tylko zgłoszenia i nie wymagają pozwolenia . W myśl tego zapisu nie ma prawa być namiotu na naszym terenie . Uważam , że powinniśmy z architektami przeanalizować ten zapis, bo to nie chodzi o tymczasową zabudowę , bo w treści jest trochę więcej niż zabudowa tymczasowa.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – Panie Burmistrzu ja bym jednak prosiła żeby Pan porozmawiał z urzędnikami z Urzędu Morskiego , bo to pismo , które Pan odczytał mnie nie satysfakcjonuje , jest to stwierdzenie a nie uzasadnienie . Oni nie podają nam żadnych przyczyn dlaczego. Oni tylko stwierdzają , że tak musi być ale dlaczego.

Pan Adam Ostrowski – Radny – chciałem wyjaśnić sprawę. Urząd Morski nie wymyśla swojego widzimisie , tylko Urząd Morski uzyskuje do akceptacji przedłożony plan , oni go przestudiowali zgodnie z literą prawa . Jak nam wiadomo praktycznie cała Mierzeja jest w pasie technicznym , jest to akt wyższego rzędu i każdy kto ma prywatną , własną ziemię będzie chciał coś na niej budować będzie musiał zrobić uzgodnienia z Urzędem Morskim . To nie jest zła wola Instytucji Urzędu Morskiego , to jest po prostu wymóg ustawy.

Burmistrz – zajmujemy się tą sprawą , ale procedura jest długotrwała i nie jest to prosta sprawa , dlatego , że będzie to wymagało zmiany planu . Musimy się spotkać z Dyrektorem Urzędu Morskiego i porozmawiać na ten temat i uzgodnić pewne sprawy.

P u n k t 6

Zapytania i interpelacje Radnych.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – dotyczy to pośrednio planów zagospodarowania przestrzennego strefy nadzalewowej , który już obowiązuje , czy w budżecie na 2006 r. zostały przeznaczone środki na opracowanie projektu architektonicznego i planu zagospodarowania terenu tej części przy Jacht Klubie. Zależy mi na tym aby mieszkańcy odczuli pozytywne efekty uchwalenia tego planu a nie tylko restrykcje , które ten plan nakłada na mieszkańców.

Burmistrz – zastanawiałem się nad tym czy zrobić to w formie konkursu czy ogłoszenia przetargu. Jak Państwo wiecie my dostaliśmy środki na program pod tytułem „Trzy Porty” . Ten teren jest nierozzerwalnie związany z tym terenem inwestycyjnym . Na dzień dzisiejszy nie jest jeszcze podpisana umowa dotycząca tego projektu . ja teoretycznie mogę wydawać pieniądze od 1 stycznia , teoretycznie, bo ja ich nie mam , bo nie jest podpisana umowa , ani z Marszałkiem , ani z Wojewodą ani z Litwą z Komitetem sterującym i czekam ,aby te dwie rzeczy razem zespolić , bo one dotyczą tego samego terenu. Myślę , że w ciągu tego roku na pewno to zrobimy ale nie chcę deklarować kiedy.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – czy są prowadzone jakieś działania odnośnie budynku Pan[REDAKTOWANO] żeby były w nim kasy biletowe tak jak zakładają warunki zabudowy , a nie obskurna przyczepa.

Burmistrz – Rozmawiałem z Panem [REDAKTOWANO] w towarzystwie Pana Sekretarza i Pan [REDAKTOWANO] wyraził chęć spotkania się z Radnymi i jak nam tłumaczył tą sprawę to PKS świadomie zrezygnował z prowadzenia kasy , i nie była to wygórowana cena dzierżawy tych pomieszczeń. Ja nie znam ceny dzierżawy.

Pan Adam Ostrowski – Radny – jaki ma wpływ Burmistrz Miasta jeżeli na jego terenie są grunty Skarbu Państwa , Starosta wydaje pozwolenie czasowe na czasówkę , a gospodarz naszej Gminy nawet o tym nie wie . Czy nie jest to złamane prawo ze strony Starosty.

Burmistrz – ja nie mam żadnego wpływu czy obiekt taki powstanie czy nie. Nie jest to obwarowane żadnym przepisem , że ja nie wyrażając mojej zgody zabronię komukolwiek na swoim terenie postawienie obiektu tymczasowego . Jest to tylko kwestia przyjętego zwyczaju.

Pani Henryka Sikora – Radna – w kontekście tej sytuacji , jak się ma zapis § 7 , że z drugiej strony ulicy Gdańskiej konstytucyjna zasada równości daje prawo do równego traktowania wszystkich i już są zmiany między jednym odcinkiem Krynicy , a drugim i to jest złamanie prawa. Ja uważam , że nie jest to zgodne z prawem , bo Ustawa jest prawem nadrzędnym nad prawem lokalnym.

Burmistrz – plan zagospodarowania przestrzennego jest prawem miejscowym uchwalonym przez Radę Miasta i jest on zgodny z prawem , bo został on przez Wojewodę zaopiniowany .

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – co z budową tego spornego budynku na ul. Portowej. Budowa toczy się dalej. Na którejś z Sesji słyszałem , że budowa została wstrzymana.

Burmistrz – na dzień dzisiejszy trwają w Sądzie sprawy , które założyli właściciele tych obiektów o uwłaszczenie . Zostały wstrzymane sprawy dotyczące wydania terenu dlatego , że Sąd musi najpierw rozpatrzyć sprawę uwłaszczenia , a później zajmie się sprawą uwolnienia terenu . Gmina nie zrezygnowała , nie wycofała i dalej sprawy założone o uwolnienie terenu są w Sądzie. Natomiast procedura w tym kraju jest taka , że Urząd Miasta w Krynicy Morskiej nie wydaje pozwoleń na budowę ani również nie prowadzi kontroli budowanych obiektów do tego instytucją jest Nadzór Budowlany i Architektura w powiecie. Wojewoda swoją decyzją stwierdził , że budowa jest legalna , cofnął zakaz wydany wcześniej przez siebie i tym samym ta budowa w sensie budowy technicznej jest legalna . Czy ona jest legalna z punktu widzenia , że jesteśmy właścicielem gruntu i możemy odzyskać ten grunt to jest drugie pytanie ale pod względem technicznym ta budowa jest legalna.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – co z poprawą jakości wody , mam wyniki laboratoryjne sanepidu , że woda ta nie nadaje się do spożycia.

Burmistrz – nie jesteśmy w stanie na dzień dzisiejszy żadną z możliwych krótkotrwałych działań technicznych poprawić jakości tej wody.

Pan Janusz Adamczyk – Radny – czy to prawda , że pewna ilość campingów została wyłączona z przetargu OW „Tęcza” , ile tych campingów zostało wyłączonych i w jakim celu.

Burmistrz – zostały wyłączone z terenu „Tęczy” 4 campingi , ponieważ do nas zgłosiła się drużyna z uprawnieniami służb medycznych , oni co roku obsługiwali imprezy w Krynicy Morskiej i w zamian za nocleg zgodzili się pełnić służby na terenie Miasta. Mają wszelkie uprawnienia czyli pomoc medyczna doraźna, ochrona imprez . I tylko dlatego zostały one wyłączone i przeznaczone pod ten cel. Nie będą one nikomu wydzierżawiane.

Pan Agnieszka Jaworska – Radna – kiedy rozpocznie się łatanie dziur na niektórych ulicach. Mamy protokół z 15 listopada gdzie wymienione są te ulice. Dobrze by było aby po weekendzie majowym ruszyć , bo jest sporo tych dziur.

Pan Adam Ostrowski – Radny – jako przedstawiciel administracji morskiej chciałem zameldować wykonanie zadania. W Piaskach stoi nowa dalba.

Pan Janusz Adamczyk – Radny – jak postępują prace nad odzyskaniem mieszkania po Pani [REDACTED]

Burmistrz - Pani [REDACTED] miała termin opuszczenia mieszkania na 19 kwietnia 2006 r. Ja mam w tej chwili prawomocny wyrok z Sądu , który nakazuje eksmisję Pani [REDACTED] z tym , że musimy zabezpieczyć lokal socjalny dla jej córki z dzieckiem taka jest treść tego wyroku. Do momentu kiedy nie zapewnimy takiego lokalu socjalnego nie możemy wyeksmitować rodziny Państwa [REDACTED] z mieszkania służbowego należącego do dyrektora szkoły. Pani [REDACTED] miała opuścić 19 kwietnia mieszkanie , ale zadzwoniła do mnie z pretensjami co ja sobie w ogóle wyobrażam , że proponuję jakieś terminy i , że ona się nie wyprowadzi , bo nie ma gdzie wynieść mebli , poza tym ma tam jakieś drogocenne rzeczy i nie ma tego komu zlecić itd. , rozmowa była bardzo niemiła. Powiedziałem Pani [REDACTED] , że jeżeli nie opuści mieszkania do połowy maja, albo wcześniej to sprawę skieruję do Sądu o eksmisję to ona powiedziała , że mogę kierować i ona poczeka na komornika.

P u n k t 7

Z uwagi, że sprawozdanie z wykonania budżetu za 2005 r. wszyscy Radni otrzymali do domu w ustawowym terminie Przewodnicząca Rady nie odczytywała sprawozdania.

- a) dyskusji nie podjęto ani uwag nie wniesiono
- b) Przewodnicząca Rady przedłożyła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 r. , który został przyjęty większością głosów (11 za, 1 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXII\274\06

W sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 r.
Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – uzasadnienie dlaczego głosował przeciw: wydatki , które tutaj są podane nie są wykonane w 50%, 70% 95% i dlatego nie głosuję za przyjęciem sprawozdania gdyż wydatki w całej swej rozciągłości nie są zrealizowane.

P u n k t 8

- a) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Eugeniusza Margalskiego o odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy Krynica Morska za 2005 r.
Opinia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.
- b) Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku odczytał Wiceprzewodniczący Rady Pan Zenon Grajkowski.
Opinia RIO stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.
- c) Przewodnicząca Rady przedłożyła projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2005 r., który został przyjęty większością głosów (11 za, 1 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXII\275\06

W sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2005 r.
Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – uzasadnienie do głosowania: wydatki były dość duże ale nie tam gdzie powinny być. Stan dróg jest tragiczny .

P u n k t 9

Przewodnicząca Rady przedłożyła projekty uchwał w sprawie:

- 1) dokonania zmian w budżecie na 2006 r.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna :

- załącznik Nr 3 – zwiększenie wydatków budżetu i w tym załączniku w punkcie 1 podpunkt d na zadanie inwestycyjne 107.512 zł w tym na zadanie modernizacja ulicy Korczaka 92.512 zł i na zadanie uaktualnienie dokumentacji na ul. Rybacką , Zabytkową , Poprzeczną 13 tys. zł. Chcieliśmy się zapytać czy te 92.512 zł. to pieniądze przeznaczone tylko na modernizację ul. Korczaka.

Pan Krzysztof Swat – Sekretarz – 92.512 zł jest to zwiększenie kwoty , która jest już w budżecie i mimo tego zwiększenia nie stanowi wartości kosztorysowej .

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – w punkcie 2 podpunkt a, b i d

- a) zatrudnienie dozorca nieruchomości w OW „Tęcza” – 9 tys.
- b) na energię elektryczną i wodę – 5 tys.
- d) opłatę związaną z dozorem technicznym urządzeń –1022 z tego co wiem to chcemy „Tęczę” wydzierżawić

Burmistrz – tak, ale my obiekt przejęliśmy pod koniec 2005 r. i przejęliśmy z kosztami energii, wody , dozorcą .

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – na wynagrodzenie miejskiego konserwatora zabytków – 8 tys. zł.

Burmistrz – okazało się , że my mamy podpisane Porozumienie z Wojewodą jeszcze za Pana Bednarza , że Gmina Krynica Morska przyjmuje obowiązki konserwatora zabytków i wydaje w sprawie warunków zabudowy własne decyzje konserwatorskie. Mnie się udało przekonać konserwatora , że są to jego obowiązki w związku ze zmianą prawa i 2 lata robił to za nas , ale po 2 latach podczas jakiejś kontroli zorientował się , że to nie są jego kompetencje i sprawa wróciła ponownie do nas. I do czasu wyjaśnienia tej kwestii i rozwiązania tej umowy (okres ok. 6 miesięcy) ja w tej chwili muszę zatrudnić konserwatora dlatego , że ja wydając własne warunki zabudowy podpisać się burmistrz konserwator.

-
Pani Jolanta Waśniewska – Radna – pozostała działalność na uaktualnienie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło , energię elektryczną i paliwa gazowe – 12.000 zł.

Sekretarz Miasta - taki plan był wykonany chyba z 4 lata temu . W związku z tym , że chcemy Krynice Morską zgazyfikować więc w planie tym trzeba nanieść zmiany w kierunku głównego nośnika przekazu gazu. I głównie po to ten zapis.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – pozostałe zadania w zakresie kultury – na obchody 15 Lecia Krynicy Morskiej - 20.000 zł.

Burmistrz – prosiłem o 150 tys. dostałem 100 tys. i jest to mało środków, ponieważ prawdopodobnie w tym roku nie będzie Teleexpressu w Krynicy .

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – propozycja Pana Józefa Sobczaka – Radnego o przeznaczenie środków na dokarmianie zwierzyny w zagrodzie.

Sekretarz Miasta – nie jest to zadanie Miasta i nie można przeznaczyć na to środków.

Po wyjaśnieniu wątpliwości przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały ,który został przyjęty większością głosów (11 za, 1 wstrzymał się) jako

Uchwała Nr XXXII\276\06

W sprawie dokonania zmian w budżecie na 2006 r.
Uchwała stanowi załącznik Nr8 do protokołu.

- 2) ustalenia wynagrodzenia dla burmistrza, który został przyjęty większością głosów (11 za, 1 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXII\277\06

W sprawie ustalenia wynagrodzenia dla burmistrza.
Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

- 3) zawarcia umowy na przeprowadzenie ekspertyzy, opinii biegłego w zakresie prawidłowości wykonania robót remontowych prysznicy i przebieralni przy sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej przy ul. Gdańskiej 55, który został przyjęty większością głosów (9 za, 3 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXII\278\06

W sprawie zawarcia umowy na przeprowadzenie ekspertyzy, opinii biegłego w zakresie prawidłowości wykonania robót remontowych prysznicy i przebieralni

przy sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej przy ul. Gdańskiej 55.

Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

- 4) zaopiniowania projektu granic odlądowych dla przystani morskiej – basen III w Nowej Karczmie, który został przyjęty jednogłośnie jako

Uchwała Nr XXXII\279\06

W sprawie zaopiniowania projektu granic odlądowych dla przystani morskiej – basen III w Nowej Karczmie.

Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

P u n k t 10

Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady odczytała pisma , które wpłynęły do Rady Miasta:

- 1) **Spółka Wodno – Ściekowa w Piaskach** – informacja o stanie finansowym Spółki wodno –ściekowej w likwidacji w Piaskach oraz prośba o przyjęcie mienia po likwidacji i spłacie zobowiązań.
- 2) **Stowarzyszenie Miłośników Rozwoju Miasta Krynica Morska** – prośba o dofinansowanie kosztów związanych z zagospodarowaniem skwerku między ulicą Turystyczną a Gdańską tj. terenu wyznaczonego na postawienie pomnika pamięci osadników przybyłych po II wojnie światowej do Krynicy Morskiej.
- 3) [REDACTED] – wyrażenie zgody za zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod pawilonem przy ul. Portowej.
- 4) **Agencja Reklamowo – Artystyczna „Top – ART.” Sopot** – dot. tegorocznej współpracy z Miastem.

Pan Eugeniusz Margalski – Radny – prośba do burmistrza – dot. Tęczy. Czy na następnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej udostępni nam Pan protokół przekazania.

Burmistrz – jeżeli jest to zgodne z przepisami nie mam osobiście nic przeciwko temu.

Pan Eugeniusz Margalski – Radny – wracając do sprawy powołania biegłego. Pozwoli Pan Burmistrz , że biegłego wyznaczy Komisja Rewizyjna.

Burmistrz – nie ma żadnego problemu.

Pan Janusz Adamczyk – Radny – żeby przy Tęczy nie wyniknęły jakieś nieporozumienia jak przy Róży Wiatrów.

Burmistrz – Tęcza , a Róża Wiatrów to są dwie różne sprawy. Myśmy Tęczę przejęli jako obiekty budowlane bez wyposażenia.

Pani Agnieszka Jaworska – Radna – w dniu 22 listopada Komisja wniosowała o analizę kosztów w PWiK przez niezależnych biegłych i zapoznanie z powyższą analizą Radę Miasta. Czy to zostało ruszone.

Burmistrz – nie odpowiem dzisiaj na to pytanie.

P u n k t 11

W wyniku wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodnicząca rady zakończyła posiedzenie.

Protokółowała

Mariola Grajkowska

Przewodnicząca Rady

Danuta Szczurek

